
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia celów i zadań dla Urzędu Gminy Andrespol i gminnych jednostek organizacyjnych 
w 2023 r. 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1079, 1768, 1964, 2414) oraz art. 33 ust. 2 i ust. 5 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się cele i zadania dla Urzędu Gminy Andrespol i gminnych jednostek organizacyjnych 
w 2023 r. w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Mierniki celów i zadań zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol, pracownikom Urzędu Gminy 
Andrespol oraz kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan Działalności Gminy Andrespol w 2023 r. 
Cele i zadania Urzędu Gminy Andrespol i gminnych jednostek organizacyjnych oraz mierniki ich realizacji 

L.p. Cel Zadanie Nazwa miernika  Wartość 
miernika 

Termin 
realizacji 

Jednostka/komórka 
odpowiedzialna 

Zagrożenia w realizacji 
zadania 

1. Tworzenie 
warunków dla 
rozwoju społeczno- 
gospodarczego 
Gminy 

      

  Dostosowanie zapisów 
planów 
zagospodarowania 
przestrzennego do 
potrzeb rozwojowych 

Liczba procedur 
studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Andrespol 
oraz miejscowych 
planów 
zagospodarowania 
przestrzennego z 
terminem 
zakończenia 
31.12.2023 r. 

2 szt. 31.12.2023 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

Niskie – brak zagrożenia w 
realizacji 

  Budowa skrzyżowania 
bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w 

Wykonanie robót 
budowlanych na 
podstawie wartości 

80% 31.12.2023 r. Urząd Gminy/ 
Referat Realizacji 
Projektów 

Umiarkowane – terminowość 
prowadzenia prac przez 
Wykonawcę, ewentualne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Andrespolu całkowitej zadania roszczenia finansowe, 
wymagania zewnętrzne. 

2. Podniesienie 
jakości życia 
poprzez 
zwiększenie 
bezpieczeństwa 
oraz dostępności 
infrastruktury 
technicznej i 
społecznej 

      

  Rozbudowa bazy 
kulturalnej na terenie 
gminy Andrespol 

Liczba złożonej 
dokumentacji 
aplikacyjnej o 
pozyskanie 
środków 
zewnętrznych 

1 szt. 31.12.2023 r. Urząd Gminy/ 
Referat Realizacji 
Projektów 

Umiarkowane – zmiana 
koncepcji w zakresie zakresu 
planowanych prac i 
lokalizacji inwestycji. 

  Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

Liczba uzyskanych 
promes 
inwestycyjnych z 
BGK na 
realizowane 
zadania 

2 szt. 31.12.2023 r. Urząd Gminy/ 
Referat Realizacji 
Projektów 

Umiarkowane – zmiana 
koncepcji w zakresie zakresu 
planowanych prac i 
lokalizacji inwestycji. 

  Remont dróg w 
miejscowości Justynów – 
etap II (Zielona, 
Ignacowska, Bedońska) 

Długość 
wyremontowanych 
dróg 

1,8 km 31.06.2023 r. Urząd 
Gminy/Samodzielne 
Stanowisko ds. 
Infrastruktury 
Liniowej 

Niskie –  
zasobów 

  Przebudowa ciągu ulic: 
Nowa, Bukowa, Okrężna 
w Justynowie i Zielonej 
Górze 

Długość 
wyremontowanych 
dróg 

1,7 km 31.12.2023 r. Urząd 
Gminy/Samodzielne 
Stanowisko ds. 
Infrastruktury 
Liniowej 

Niskie –  
zasobów 

  Modernizacja dróg 
gminnych 

Długość 
wyremontowanych 
dróg 

2,2 31.12.2023 r. Urząd 
Gminy/Samodzielne 
Stanowisko ds. 

Niskie –  
zasobów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Infrastruktury 
Liniowej 

  Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Wspólnej 
i Zielonej 

Długość 
wybudowanej sieci 

0,6 km 30.06.2023 r. Urząd 
Gminy/Samodzielne 
Stanowisko ds. 
Infrastruktury 
Liniowej 

Niskie –  
zasobów 

  Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Okrężnej 
w Zielonej Górze 

Długość 
wybudowanej sieci 

0,9 km 30.12.2023 Urząd 
Gminy/Samodzielne 
Stanowisko ds. 
Infrastruktury 
Liniowej 

Niskie –  
zasobów 

  Budowa sieci kanalizacji 
san. w gminie Andrespol 

Długość 
wybudowanej sieci 

 3,6 km 30.12.2023 Urząd 
Gminy/Samodzielne 
Stanowisko ds. 
Infrastruktury 
Liniowej 

Niskie –  
zasobów 

  Przebudowa basenu w 
miejscowości Wiśniowa 
Góra 

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 
Budżecie 

100% 31.12.2023 Urząd 
Gminy/Samodzielne 
Stanowisko ds. 
inwestycji 
Kubaturowych 

Niskie –  
zasobów 

  Zagospodarowanie terenu 
stawów Marysinek wraz 
z bazami edukacyjnymi 

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 
Budżecie 

100% 31.12.2023 Urząd 
Gminy/Samodzielne 
Stanowisko ds. 
inwestycji 
Kubaturowych 

Niskie –  
zasobów 

  Budowa hali 
pneumatycznej boiska 
pełnowymiarowego  

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 
Budżecie 

100% 31.12.2023 r. Urząd 
Gminy?Samodzielne 
Stanowisko ds. 
inwestycji 
Kubaturowych 

Niskie –  
zasobów 

  Rozbudowa Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 
w Bedoniu Wsi 

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 

100% 31.12.2023 r. Urząd 
Gminy/Samodzielne 
Stanowisko ds. 

Niskie –  
zasobów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Budżecie inwestycji 
Kubaturowych 

3. Podniesienie 
jakości usług 
administracyjnych 

      

  Skrócenie czasu 
realizacji usługi 

Czas realizacji 
wniosku o 
przyznanie 
dodatku 
mieszkaniowego  

21 dni 31.12.2023 r. Urząd Gminy/RUSC Niskie –  
zasobów 

   Czas realizacji 
wniosku o 
wydanie dowodu 
osobistego 

21 dni 31.12.2023 r. Urząd Gminy/RUSC Umiarkowane - 
infrastruktury,  
zasobów 

   Migracja aktów 
stanu cywilnego 
do Bazy Urzędu 
Stanu Cywilnego 
(BUSC) 

1500 aktów/ 
rok 

31.12.2023 r. Urząd Gminy/RUSC Umiarkowane - 
infrastruktury,  
zasobów 

   Zwiększenie 
skuteczności 
pobierania opłat – 
80% należności w 
odniesieniu do 2 
miesięcznych rat. 

100% 31.12.2023 r. Urząd Gminy / 
Referat Komunalny 

Umiarkowane 

   Czas realizacji 
wniosku o 
wydanie decyzji 
na zajęcie pasa 
drogowego, 
umieszczenie 
urządzeń w pasie 
drogowym, 
lokalizacje, zjazdy 

10 dni 31.12.2023 r. Urząd Gminy / 
Referat Komunalny 

Niskie - organizacji 

   Liczba protokołów 
wydanych poniżej 

150 / 200 31.12.2023 r. Urząd Gminy / 
Referat Komunalny 

Niskie - organizacji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



10 dni z zakresu 
wycinki drzew do 
wydanych ogółem 

   Liczba kontroli 
zajętości pasa 
drogi względem 
wydanych decyzji 
w tym zakresie 

100% 31.12.2023 r. Urząd Gminy / 
Referat Komunalny 

Niskie - organizacji 

   Czas realizacji 
wniosków o wypis 
i wyrys z planów 
zagospodarowania 
przestrzennego 

10 dni 31.12.2023 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

Niskie - organizacji 

   Czas realizacji 
wydania 
zaświadczenia o 
rewitalizacji 

Do 7 dni 31.12.2023 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

Niskie - organizacji 

   Czas realizacji 
wydania 
zaświadczenia o 
zgodności z 
planem 
miejscowym 
zmiany 
przeznaczenia 
istniejącego 
budynku 

Do 7 dni 31.12.2023 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

Niskie - organizacji 

   Czas realizacji 
wniosku o podział 
nieruchomości 

Do  90 dni 31.12.2023 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

Niskie - organizacji 

   Decyzje o 
warunkach 
zabudowy 

Do 90 dni 31.12.2023 r Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

Niskie - organizacji 

   Decyzje o Do 65 dni 31.12.2023 r Urząd Niskie - organizacji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



ustaleniu 
inwestycji celu 
publicznego 

Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

  Zwiększenie dostępności 
do informacji poprzez e-
usługi w zakresie 
podatków i opłat za 
odpady. 

Liczba 
udostępnionych na 
BIP kart usług 
administracyjnych 

45 szt. 31.12.2022 r. Urząd Gminy/ 
Samodzielne 
Stanowisko ds. 
ochrony danych 
osobowych i 
informacji 
publicznej 

Umiarkowane- Organizacji 

4. Podniesienie 
jakości usług 
społecznych 
świadczonych 
przez gminne 
jednostki 
organizacyjne 

      

  Wzmocnienie wsparcia 
dla seniorów poprzez 
realizację programu-
„Klub Seniora” 

Liczba 
beneficjentów 

min 40 31.12.2023 r. Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

Niskie- zasobów 

  Intensyfikacja pomocy 
dla osób 
niepełnosprawnych i 
osób sprawujących 
opiekę nad nimi 

Liczba 
beneficjentów 
Liczba godzin 
opieki 

min. 10 
min. 
600 godz. 

31.12.2023 r. Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

Niskie- zasobów 

  Zwiększenie 
bezpieczeństwa poprzez 
okresowy przegląd 
budowlany 
nieruchomości 
pozostających w 
zarządzie ZGK 

Liczba 
nieruchomości 
objętych 
przeglądem do 
nieruchomości 
ogółem 

81/81 31.12.2023 r. Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

Niskie- Zasobów, zamówień 
publicznych 

  Intensyfikacja 
współpracy środowisk 
oświatowych ze 

Liczba imprez 
otwartych 
organizowanych 

4 w ciągu roku 
w każdej 
placówce 

31.12.2023 r. Wszystkie placówki 
oświatowe 

Niskie- zasobów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



środowiskiem lokalnym przez placówkę 
oświatową z 
udziałem 
lokalnych 
środowisk 

  Utrzymanie 
zainteresowania 
działalnością GOK na 
poziomie 
dotychczasowym mimo 
zmiany lokalizacji 
świadczeni usług 

Liczba 
uczestników zajęć 
2023/2022 

115/115 31.12.2023 r. Gminny Ośrodek 
Kultury 

Niskie- zasobów, środków 
finansowych na zapewnienie 
możliwości realizacja zajęć 

  Wzmocnienie relacji z 
mieszkańcami Gminy 
poprzez realizację 
projektu 
1.„Mała Książka Wielki 
Człowiek” oraz 
2.Organizację konkursu 
mitologicznego i 
konkursów tematycznych 

Liczba 
uczestników 

70 osób 
1. 15 osób 
2. 100 osób 

31.12.2023 r. Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Andrespolu 

Niskie- zasobów 

5. Zwiększenie stopnia 
realizacji dochodów 
własnych Gminy 

      

  Pełna realizacja 
planowanych dochodów 
majątkowych 

Wpływy do 
budżetu 
wynikające z 
realizacji 
dochodów 
majątkowych 

100% 
zaplanowanyc
h kwot 
zaplanowanyc
h w budżecie 

31.12.2023 Urząd 
Gminy/Referat 
Finansowy 

Niskie- zasobów osobowych 

  Zmniejszenie zadłużenia 
z tytułu podatku od 
nieruchomości 

Wysokość wpłat z 
tytułu zadłużenia  

100% 
zaplanowanyc
h kwot 
zaplanowanyc
h w budżecie 

31.12.2023 Urząd 
Gminy/Referat 
Finansowy 

Niskie zasobów osobowych 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

